

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๑ รายการ เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพทางด้านงานส่งเสริมให้กับเกษตรกรในพื้นที่โครงการ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๑๕๒,๑๖๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ค) มีนาคม ๒๕๖๑
เป็นเงิน ๑๔๙,๖๐๖.๔๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันหกร้อยหกบาทสี่สิบบาทสตางค์)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาที่ใช้ได้จากท้องตลาด
 - ๔.๑. บริษัท ชานด้า จำกัด
 - ๔.๒. บริษัท เพื่อนเกษตรกร จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
นางสาวชฎารช จันทนพันธ์ เจ้าหน้าที่พัสดุ ๔

ตารางแสดงวงเงินราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย นับ	ราคากลาง	
				ราคา/ หน่วย	ราคารวม
๑	เมล็ดพันธุ์มะเขือเทศโหม้ส ๕ กรัม	๑๐	ซอง	๒,๐๕๐.๐๐	๒๐,๕๐๐.๐๐
๒	เมล็ดพันธุ์ฟักทองญี่ปุ่น ดีลีง่า ๑๐๐ กรัม	๔๕	กระป๋อง	๙๕๐.๐๐	๔๒,๗๕๐.๐๐
๓	เมล็ดหอมญี่ปุ่น ๘๐ กรัม	๑๓๐	กระป๋อง	๒๖๐.๐๐	๓๓,๘๐๐.๐๐
๔	เมล็ดพันธุ์ฟักทองอำไพ ๑๐๐ กรัม	๑๐	กระป๋อง	๕๒๐.๐๐	๕,๒๐๐.๐๐
๕	เมล็ดพันธุ์เซอรี้แดง ๒๐ กรัม	๑๐	กระป๋อง	๒๗๕.๐๐	๒,๗๕๐.๐๐
๖	เมล็ดพันธุ์แดงกวางญี่ปุ่น จานี่ ๒๐ กรัม	๒๐	ซอง	๓๗๐.๐๐	๗,๔๐๐.๐๐
๗	เมล็ดพันธุ์ เมล่อนพอทอเรนส์ ๒๐ กรัม	๑๖	กระป๋อง	๙๗๐.๔๐	๑๕,๕๒๖.๔๐
๘	เมล็ดข้าวโพดหวาน ๒ สี (๕๐๐ กรัม)	๑๓	ถุง	๔๔๐.๐๐	๕,๗๒๐.๐๐
๙	เมล็ดพันธุ์มะระ ขนาด ๑๐๐ กรัม	๘	กระป๋อง	๑,๔๐๐.๐๐	๑๑,๒๐๐.๐๐
๑๐	เมล็ดพันธุ์ถั่วฝักยาวเขียวดก ๕๐๐ กรัม	๑๗	ถุง	๒๓๐.๐๐	๓,๙๑๐.๐๐
๑๑	พริกหนุ่ม เขียวหยกสวรรค์ ๕๐ กรัม	๑	กระป๋อง	๘๕๐.๐๐	๘๕๐.๐๐
รวมเงินทั้งหมด					๑๔๙,๖๐๖.๔๐

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยจัดซื้อ		บจ. ชานด้า		บจ. เพื่อนเกษตรกร	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	เมล็ดพันธุ์มะเขือเทศโหมัส	10	ซอง	2,050.00	20,500.00	2,050.00	20,500.00	-	-
2	เมล็ดพันธุ์ฟักทองญี่ปุ่น ดีลิก้า (ครอบงละ ๑๐๐ กรัม)	45	ครอบง	950.00	42,750.00	950.00	42,750.00	-	-
3	เมล็ดหอมญี่ปุ่น	130	ครอบง	260.00	33,800.00	260.00	33,800.00	-	-
4	เมล็ดพันธุ์ฟักทองอำไพ	10	ครอบง	520.00	5,200.00	520.00	5,200.00	-	-
5	เมล็ดพันธุ์เซอรีแดง	10	ครอบง	275.00	2,750.00	275.00	2,750.00	-	-
6	เมล็ดพันธุ์แตงกวาญี่ปุ่น จานี่ 20 กรัม	20	ซอง	370.00	7,400.00	370.00	7,400.00	-	-
7	เมล็ดพันธุ์ เมล่อนพอทออเรนส์ (บริษัทเพื่อนเกษตร)	16	ครอบง	1,100.00	17,600.00	1,000.00	16,000.00	970.40	15,526.40
8	เมล็ดข้าวโพดหวาน 2 สี (500 กรัม)	13	ถุง	600.00	7,800.00	-	-	440.00	5,720.00
9	เมล็ดพันธุ์มะระ ขนาด 100 กรัม	8	ครอบง	1,450.00	11,600.00	1,400.00	11,200.00	-	-
10	เมล็ดพันธุ์ถั่วฝักยาวเขียววดก 500 กรัม	17	ถุง	230.00	3,910.00	230.00	3,910.00	-	-
11	พริกหนุ่ม เขียวหยกสวรรค์ 50 กรัม	1	ครอบง	850.00	850.00	850.00	850.00	-	-
รวมเงินทั้งหมด							128,360.00		21,246.40

หมายเหตุ

- 1.จัดซื้อวัสดุ จำนวน 11 รายการ เป็นจำนวนเงินรวม 149,606.40 บาท
- 1.1 จำนวน 9 รายการ จัดซื้อจาก บจ. ชานด้า เป็นจำนวนเงินรวม 128,360.00 บาท
- 1.2 จำนวน 2 รายการ จัดซื้อจาก บจ. เพื่อนเกษตร เป็นจำนวนเงินรวม 21,246.40 บาท
2. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาหลังหลังสุดที่เคยจัดซื้อ
3. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคางบประมาณที่กำหนดไว้
4. ราคาจากพาณิชย์จังหวัดไม่ได้กำหนดไว้